АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

             ЗУБАРЕВСКИЙ

               СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________  № _______

О создании межведомственной

рабочей группы по проведению

межведомственной

профилактической акции «Сохрани

жизнь себе и своему ребенку»

          На основании письма Правительства Оренбургской области от

18.01.2016г. № 05/16-20

          1. Создать на территории МО Зубаревский сельсовет

межведомственную рабочую группу по проведению межведомственной

профилактической акции «Сохрани жизнь себе и своему ребенку»

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                        В.В.Слесарев

2

                                                                          Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                               муниципального образования

                                                    Зубаревский сельсовет

                                                                           от 01.02.2016 № 5-п

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по проведению межведомственной

профилактической акции «Сохрани жизнь себе и своему ребенку» ,

созданной на территории   муниципального образования

Зубаревский сельсовет

№

п/п

ФИО членов группы Должность Контактный

телефон

Примечание

1 Приходько

Елена Викторовна

младший специалист

администрации

39-12-45

2 Шудобаева Жанна

Алексеевна

воспитатель детского

сада

89225340428

3 Задунайская Галина

Васильевна

соцработник 39-12-46

4 Копейкин

Александр

Петрович

участковый

уполномоченный

полиции капитан

полиции

79-02-71

__________________

3

Разослано: администрация МО Оренбургский район, прокуратура района, в

дело